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پیام "باراک اوباما" خطاب به رییس جمهور ارمنستان!

انتصاب وی در این سمت نشان دهنده آمادگی دولت آمریکا برای کمک به حل و فصل درگیری قره باغ می باشد. امید

دارم که "جیمز اورلیک" با تجربه دیپلماتیک خود بتواند در روند مذاکرات برای حل درگیری قره باغ تغییرات مثبت انجام

دهد!

خبرگزاری آران/سرویس ارمنستان
خبرگزاری "آرمن پرس" نوشت: پیام "باراک اوباما" رییس جمهور آمریکا را به همتای ارمنی خود توسط "جیمز اورلیک" رییس همزمان

آمریکایی گروه مینسک سازمان امنیت و همکار اروپا ارسال شده است.
در بخشی از این پیام آمده است: جناب آقای سرژ سرکسیان ریاست محترم ارمنستان ، "جیمز اورلیک" رییس همزمان آمریکایی گروه

مینسک که اولین سفر رسمی خود را به ارمنستان انجام می دهد از حمایت های من برخوردار می باشد. انتصاب وی در این سمت
نشان دهنده آمادگی دولت آمریکا برای کمک به حل و فصل درگیری قره باغ می باشد. امید دارم که "جیمز اورلیک" با تجربه

دیپلماتیک خود بتواند در روند مذاکرات برای حل درگیری قره باغ تغییرات مثبت انجام دهد! رییس جمهور آمریکا همچنین در پیام
خود خطاب به رییس جمهور ارمنستان درخواست استفاده تمامی امکانات موجود برای ادامه گفتگو با رهبری آذربایجان کرده است.

اوباما در این نامه تاکید کرده است که زمان به کارگیری تلاش های بیشتر برای برقراری صلح در منطقه فرا رسیده است.
روز گذشته نیز "تیگران سارکسیان" نخست وزیر ارمنستان در جلسه هیئت دولت اعلام کرد که دولت آمریکا کمک مالی به مبلغ 43

میلیون دلار به این جمهوری در نظر گرفته است!
به گزارش آران نیوز،قره باغ جزئی از خاک جمهوری آذربایجان بوده و در فوریه 1992م به اشغال ارمنستان درآمده است.

نظامیان ارمنستان با پشتیبانی روسیه در جریان تجاوز به جمهوری آذربایجان، حدود 20 درصد از خاك این كشور به ویژه مناطق
استراتژیكی كه ارمنستان را به قره باغ متصل میكند، اشغال كنند و مرتکب جنایت های هولناک بر علیه مسلمانان ترک قره باغ

شدند.با وجود برقراری آتش بس میان دو كشور از سال 1993م این بخش از خاك جمهوری آذربایجان همچنان در اشغال ارتش
ارمنستان است و مشكل دیرینه قره باغ، هنوز حل نشده است .

جمهوری اسلامی ایران همواره از تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان حمایت کرده و خواستار بازگشت آوارگان قره باغ به موطن اصلی
خودشان می باشد./خ

پایان پیام.
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